
UCHWAŁA NR XXXI/143/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Związku Międzygminnego „OBRA” absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, 

4) informacją o stanie mienia Związku Międzygminnego „OBRA”, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „OBRA” uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Zarządowi Związku Międzygminnego „OBRA” absolutorium z wykonania budżetu Związku 
Międzygminnego „OBRA” za 2023 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia                            
Związku Międzygminnego 

"OBRA" 
 
 

mgr inż. Waldemar Kalitka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10572570-DEAB-4F91-A8F3-87D228B37258. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/143/2024 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „OBRA” 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia Zarządowi Związku Międzygminnego „OBRA” 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

 Wypełniając dyspozycję art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „OBRA” po zapoznaniu się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania 
budżetu Związku Międzygminnego „OBRA” za 2023 rok, sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, informacją o stanie mienia Związku Międzygminnego „OBRA” 
oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Zgromadzenie Związku Międzygminnego „OBRA” postanawia jak 
w sentencji uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10572570-DEAB-4F91-A8F3-87D228B37258. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/143/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


